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C. QELLIMI DHE OBJEKTIVAT E STUDIMIT
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E. MODELI KONCEPTUAL / PYETJET KERKIMORE DHE HIPOTEZAT E PUNIMIT

F. METODAT DHE METODOLOGJIA E KERKIMIT
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G. MUNDESITE DHE KUFIZIMET

H. RENDESIA E STUDIMIT
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PLANI | KERKIMIT -AFATET KOHORE
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J. SHTOJCA




